
Popis výrobku

Ekologické, přírodní mýdlo na dřevěnou podlahu na všechny naolejované, navo-
skované a neošetřené dřevěné podlahové krytiny. Dobrý čisticí a promašťující úči-
nek díky přírodnímu mýdlu z řepkového oleje. Nevytváří vrstvu a vyživuje dřevěný
povrch díky pečujícímu mandlovému oleji. Obdržely známku „EU Ecolabel“ a „Ös-
terreichisches Umweltzeichen“ (rakouský symbol ochrany životního prostředí).

Jednotka balení

6 × 1 l láhev č. výr. 4420100808

Hodnota pH

alkalická

Použití | Oblast použití

Produkt zanechává hedvábně matný ochranný film, který lze v případě potřeby
strojově vyleštit.

Dávkování

Podle míry znečištění dávkujte 100-200 ml na 10 litrů vody. Povrch vytřete lehkým
navlhčením pomocí metody s využitím 2 kbelíků nebo napuštěným mopem safety-
MOP PARKETT. Na dřevěné podlahy nepoužívejte textilie z mikrovlákna! Správné
dávkování šetří náklady a minimalizuje dopad na životní prostředí.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Doporučení výrobku

Optimální v kombinaci s safetyMOP PARKETT.

Prodejní jednotka Europaleta

Kus 342 kusů

Název výrobku timberCLEAN ECO
Oblast výrobků Běžné čištění podlah

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Běžné čištění podlah

timberCLEAN ECO
Mýdlový čisticí prostředek

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


